2020年 2月 26日

PTA会員各位

湘 南 学 園 P T A

会長 近藤 えり子

2019年度 PTA年度末総会開催中止について

 春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る 2月 29日に予定をしておりました 2019年度 PTA年度末総会について、新型

コロナウィルス感染症に関して昨日発表されました政府の方針や、日毎の感染拡大の現状

を鑑み、PTA会員の皆さまの健康と安全を第一に考慮しました結果、勝手ながら開催を中止

させて頂くこととなりました。

 なお、今後の対応につきましては更なる協議を重ね、追って詳細をお伝え致しますので、

何卒ご理解とご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上